PENOLONG PENGURUS

DE MYRA TEKUN ENTERPRISEDE MYRA TEKUN ENTERPRISE

NPCNPC

BATU 10 KEBUN BAHARU
42500 Telok Panglima Garang

ASAL

PENYELENGGARAAN MENCUCI DAN MEMBERSIH BANGUNAN BULAN MAC 2021

02/02/2021 034179-00 142,620.00 DMYRA/MPC/2020- 0313/04/2021 11,885.00

11,885.00

Sebelas Ribu Lapan Ratus Lapan Puluh Lima Sahaja.

11,885.0011,885.0011,885.00

M-NPC-SS10-P28101 11,885.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 11,885.00       CR